Документ предоставлен КонсультантПлюс

                      Российская Федерация

             Городской Совет депутатов Калининграда

                         (пятого созыва)

                           Р Е Ш Е Н И Е

от 17 апреля 2013 г.                                             N 82

г. Калининград

Об утверждении Положения

"О нагрудном знаке "Ветеран

восстановления Калининграда"

  Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя городского

Совета  депутатов  Калининграда,  председателя комиссии по местному

самоуправлению,  социальной  политике  и  общественной безопасности

Шумилина А.А. об утверждении Положения "О нагрудном знаке  "Ветеран

восстановления  Калининграда",  в целях признания выдающихся заслуг

граждан в восстановлении города Калининграда, городской Совет

                            Р Е Ш И Л:

  1. Утвердить Положение "О нагрудном знаке "Ветеран восстановления

Калининграда"  (Приложение  N  1),  его описание (Приложение N 2) и

эскиз (Приложение N 3).

  2.  Признать  утратившим  силу решение окружного Совета депутатов

города  Калининграда  от  15.04.2009  N  70  (в  редакции   решения

окружного Совета депутатов города Калининграда от 09.12.2009 N 309,

решения  городского  Совета  депутатов Калининграда от 27.02.2013 N

45).

  3. Направить решение главе городского округа "Город  Калининград"

Ярошуку А.Г. для опубликования в газете "Гражданин" и направления в

Министерство  по  муниципальному  развитию  и  внутренней  политике

Калининградской  области  для  включения  в  региональный   регистр

муниципальных нормативных правовых актов.

  4.  Пресс-службе   городского   Совета   депутатов   Калининграда

(Косинова Т.А.) разместить решение на официальном сайте  городского

Совета депутатов Калининграда.

  5.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на комиссию по

местному  самоуправлению,  социальной   политике   и   общественной

безопасности (Шумилин А.А.).

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                 А.И. Пятикоп

Глава городского округа                                 А.Г. Ярошук

"Город Калининград"

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=72CC718F810042DFB8CDFE55BDD6D5C0DC5F2DF104EDB92B29075EF2CF89A84CfBK